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NENIC MA! Sluzim vSetkym!

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer  pirection
Zakvasov, kone¢na

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica
X Park
Ul.Stefanikova
ABSO
SPS
Kupalisko
Ul.Lanska
Nemocnica
TESCO
X Ul.Podhorska |
Ul.Podhorska Il
Zakvasov,kone¢na
Podmanin |
Podmanin,koneéna

P
42
P P
02 22 37 55
PP
17 34 47
P P
0217 3247
P
09 47
P
09 44
P
09 47
P
09 44
P
09 47
P
0947 59
P P
194259
P P P
1944 59
1947
P
07 45
P P
07 45
P
42
P
45
42

37

42

P
02 22 45
0527 47

P
07 47
0947

P
0944

P
0947

P
0944

P
0947

P
0947 59
P P
194259
P P P
1944 59
1947
P
07 45
P P
07 45
P
42
P
45
42

P
37

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

6P
42

36
06

P

02 39
1136
39
44

44
49
07 39
P
06 41
44
44
44
44
44

6P
37
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Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer  pirection
Zem KvaSov

Zastavky / Stop

Aut.nastupiste
Zel.stanica

X Stadion

X Ul.Kukuéinova
Ul.Stefanikova

v.zs

SPS

X Ul.Sl.partizanov

X Ul.Sl.partizanov Il
Kupalisko
Ul.Lanska
Nemocnica
TESCO

X Pekarne
Pol.restauracia
Hliny

X Hliny,razc.

X Zem.Kvasov Il

X Zem.Kvasov Il
Zem.Kvasov

12
13
14
15
16
17

56
26 56
38

23
23
59
23
08 28
08
08
28

56
26
38

23
23
59
23
23
08
08
28

+H
22

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

X
+ - premava v nedelu a sviatok
©® - premava v sobotu
©® - premava v sobotu

- preméva v pracovnych diioch Sk.vyu€ovania

c
P - spoj kon¢i Podmanin, kone¢na

X
+ - preméava v nedelu a sviatok
c
H

- spoj konci Hliny,rézc.

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie

- preméva v pracovnych diioch Sk.vyu€ovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€
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Plati od: 1. 12. 2023

Pracovny den
Skolské vyucovanie

Pracovny den
Skolské prazdniny

Pracovny den
Skolské vyucovanie

Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

Pracovny den
Skolské prazdniny

Efektive 2 Work day / School term Work day/ School breaks Work day / School term Work day/ School breaks
Smer pirection Smer pirection 7
Praznov lll (KD) 5 56 Hliny 17 31
Zastavky / Stop Zastavky / Stop
Aut.nastupiste 8 19 19 Aut.nastupiste
Zel.stanica 6k +k Zel.stanica
X Stadion 10 14 14 16 21 X Hromadné garaze
X Ul.Kukuéinova m m m IvV.ZS
Ul.Stefanikova ZS sv.Augustina
v.z§ 12|19 19 56 Ul.Lanska
SPS Nemocnica
X ULSl.partizénov 14 56 TESCO
X UlSl.partizanov Il ‘ ‘ gl.fodhoriké 1]
Kupalisko akvasov,kone¢na
Ul.Lanska 1 5 34 34 Hliny
Nemocnica k k
r_TESCO 16|34 34 56
X Pekarne
Pol.restauracia
Hliny 1 7 09 09
X Hliny,razc.
X Zem.KvaSov Il 18 09 09 56
X Zem.Kvasov Il
Zem.Kvasov 1 9 K K
X Zem.Kvasov Il 09 09

X Zem.Kvasov Il
X Kvasov,Suraba
X Praznov |
X Praznov Il
Praznov Il (KD)
X Praznov IV
Praznov,koneéna

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie
+ - premava v nedelu a sviatok
©® - premava v sobotu

©® - premava v sobotu

k - preméva cez Zem KvéaSov

X - zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie
¢ -preméava v pracovnych diioch $k.vyuovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnhené cestovvné:0,30€
Diet’a,inv.vozik, ziak, senior, Student, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.

© TransData s.r.o.
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Plati od: 1. 12. 2023
Efektive 2

Pracovny den

Skolské vyucovanie
Work day / School term

Pracovny den
Skolské prazdniny
Work day/ School breaks

Smer pirection
Aut.nastupiste

Zastavky / Stop

X

>

X

Aut.nastupiste
Zel.stanica
Hromadné garaze
ZS sv.Augustina
Ul.Lanska
Nemocnica

TESCO

UI.M.Benku Ill (H)
Ul.M.Benku Il (V.Z8)
UL.M.Benku IV (otoc)
UI.M.Benku | (K)
Ul.Helenska Il (N)
Ul.Helenska | (M)
UL.CSA (F)
Ul.Vychodna (H)
TESCO,parkovisko
Nemocnica

Ul.Lanska

ZS sv.Augustina
Iv.z8
Sidl.Stred
Zel.stanica
Ul.MIadeznicka
Aut.nastupiste

0 O U

10
1
12
13
14
15
16
18
19
20

30
40
50
50
op

00

op

00

10 50
10 50
55
10
25
30

30
40
50
50

op
0050
50
50
50
1050
55
10
25
30

50
50
50
50

10
1050

10
25
30

X

c
0
p

- zastavuje len na znamenie alebo poZiadanie
- preméva v pracovnych drioch Sk.vyu€ovania

- cez Orlové

- pokracuje z/na MHD2 bez prestupovania

Platba v hotovosti:
Platba kartou:

Jednotné cestovné v hotovosti 1,00€
Dospela osoba:0,60€ - Zl'avnené cestovné:0,30€

Dieta,inv.vozik, ziak, senior, $tudent, ZTP: bezplatne

€

© TransData s.r.o.
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